
ZARZĄDZENIE NR 90/17 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 11 października 2017 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora 
Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Żychlinie

Na podstawie art. 63 ust. 1, 3 i 21 w zw. z art. 29, ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U z 2017r. poz. 59) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam stanowisko Dyrektora Przedszkola Samorządowego Nr 1 
w Żychlinie Pani Ewie Florczak na okres od dnia 15 października 2017r. do dnia 
31 sierpnia 2022r.

§ 2. Wysokość wynagrodzenia zostanie ustalona odrębnym pismem.

§ 3. Traci moc Zarządzenia NR 14/17 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 23 
lutego 2017r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Przedszkola 
Samorządowego Nr 1 w Żychlinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą 
od dnia 15 października 2017r.



BURM ISTRZ GM INY ŻYCHLIN 
ul. Barlickiego 1 5 

99-320 ŻYCHLIN

Żychlin 2017-10-11

OP. 2100.11.2017
Pani
Ewa Florczak 
ul. Polowa 19 
99-320 Żychlin

Na podstawie art. 63 ust. 1, 3 i 21 w zw. z art. 29, ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U z 2017r. poz. 59), art. 30 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875) oraz Zarządzenia NR 90/17 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 
13 października 2017r. w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Przedszkola 
Samorządowego Nr 1 w Żychlinie

Pani stanowisko Dyrektora Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Żychlinie
na okres 5 lat szkolnych,

tj. od dnia 15 października 2017r. do dnia 31 sierpnia 2022r.

Obowiązki i uprawnienia Pani, w tym również obowiązujący wymiar godzin zajęć 
dydaktyczno -  wychowawczych oraz wynagrodzenia określają odrębne przepisy.

P O W I E R Z A M

IS T R Z

''Ambroziak

Otrzymują:
1. Adresat
2. a/a


